
CHAUFFAGE SANITAIRE et SAV

Main d’œuvre Prix HT Prix TTC 
TVA 5,5 %

Prix TTC 
TVA 10 %

Prix TTC 
TVA 20 %

Taux horaire 
Chauffage/Sanitaire

58,00 €/h 61,19 €/h 63,80 €/h 69,60 €/h

Taux horaire SAV 62,00 €/h 65,41 €/h 68,20 €/h 74,40 €/h

Majoration tarif week-end 50%

  Etablissement d'un devis Gratuit

  Frais de traitement postal 3,00 € X 3,30 € 3,60 €

Indemnités kilométriques

Neuf-Brisach Pas de frais

Jusqu'à 5 Km forfait 12,00 € 12,66 € 13,20 € 14,40 €

Jusqu'à 7,5 Km forfait 18,00 € 18,99 € 19,80 € 21,60 €

Jusqu'à 10 Km forfait 24,00 € 25,32 € 26,40 € 28,80 €

Au-delà de 10 Km forfait 35,00 € 36,93 € 38,50 € 42,00 €

* Tarifs applicables au 1er janvier 2024

Tarifs*


